Šios Prekės 
turi būti pristatytos už ne didesnę nei Pasiūlyme nurodytą kainą. Norėdamas pasinaudoti 
šiuo Sutarties punktu, Tiekėjas turi raštu kreiptis į Pirkėją  ir gauti jo rašytinį sutikimą. 

2. SUTARTIES KAINA 
2.1. Maksimali sutarties objekto kaina 44 000 (keturiasdešimt keturi tūkstančiai) Eur be 
PVM, 9 240 (devyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt) Eur PVM suma, 53 240 
(penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt) Eur su PVM.  
2.2. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas. 

2.3. Bus  atsiskaitoma už faktiškai nupirktas prekes. 
2.4. Prekių įkainiai nurodyti Tiekėjo pasiūlyme, kuris yra neatsiejama Sutarties dalis, 
priedas Nr. 2 „Pasiūlymas“.